
UCHWAŁA NR XLVIII/441/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/424/2021 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 22 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/424/2021 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2022 rok wprowadza się zmiany: 

1) wydatków budżetu Gminy Stryków na 2022 rok polegających na zwiększeniu wydatków o kwotę per saldo 
290.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) przychodów i rozchodów budżetu Gminy Stryków na 2022 rok polegających na zwiększeniu przychodów 
o kwotę 290.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) wydatków majątkowych na 2022 rok, które otrzymują brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

4) ustala się deficyt budżetu w kwocie 15.805.097,93 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
kredytów i pożyczek długoterminowych w wysokości 11.779.022,54 zł, wolnymi środkami, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 3.617.927,46 zł oraz przychodami 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 408.147,93 zł, 

5) załącznika Nr 10, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

Id: 48F65EDB-0209-432A-A9D1-5E5DAD1F48C3. Podpisany Strona 1 z 9



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/441/2022 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

WYDATKI 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 36 752 307,28 36 052 307,28 30 161 976,28 22 832 745,73 7 329 230,55 4 932 000,00 958 331,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 900,00 -9 900,00 -9 900,00 -9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 36 751 007,28 36 051 007,28 30 160 676,28 22 831 445,73 7 329 230,55 4 932 000,00 958 331,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 879 283,00 17 329 283,00 16 757 143,00 13 755 966,00 3 001 177,00 0,00 572 140,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 17 874 783,00 17 324 783,00 16 752 643,00 13 751 466,00 3 001 177,00 0,00 572 140,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 324 300,00 1 324 300,00 1 264 129,00 1 028 200,00 235 929,00 0,00 60 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 350,00 -2 350,00 -2 350,00 -2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 1 321 950,00 1 321 950,00 1 261 779,00 1 025 850,00 235 929,00 0,00 60 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 344 321,00 1 344 321,00 1 277 586,00 1 166 646,00 110 940,00 0,00 66 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80107 Świetlice szkolne 
po zmianach 1 343 821,00 1 343 821,00 1 277 086,00 1 166 146,00 110 940,00 0,00 66 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 595 404,00 2 595 404,00 2 585 054,00 1 398 590,00 1 186 464,00 0,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 2 596 104,00 2 596 104,00 2 585 754,00 1 399 290,00 1 186 464,00 0,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 415 639,55 415 639,55 63 829,55 44 476,00 19 353,55 350 000,00 1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 416 489,55 416 489,55 64 679,55 45 326,00 19 353,55 350 000,00 1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 650 015,73 650 015,73 619 612,73 598 865,73 20 747,00 0,00 30 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych po zmianach 654 515,73 654 515,73 624 112,73 603 365,73 20 747,00 0,00 30 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 48F65EDB-0209-432A-A9D1-5E5DAD1F48C3. Podpisany Strona 2 z 9



przed zmianą 279 912,72 279 912,72 15 067,72 14 537,72 530,00 135 000,00 129 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 281 212,72 281 212,72 16 367,72 15 837,72 530,00 135 000,00 129 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 912,72 15 912,72 15 067,72 14 537,72 530,00 0,00 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 
po zmianach 17 212,72 17 212,72 16 367,72 15 837,72 530,00 0,00 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 937 089,08 12 389 089,08 12 384 089,08 221 300,00 12 162 789,08 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 548 000,00 3 548 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 16 097 089,08 12 389 089,08 12 384 089,08 221 300,00 12 162 789,08 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 708 000,00 3 708 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00   90017 Zakłady gospodarki 

komunalnej 
po zmianach 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 706 357,53 1 509 304,14 563 804,14 293 500,00 270 304,14 875 500,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 1 197 053,39 1 197 053,39 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 2 836 357,53 1 509 304,14 563 804,14 293 500,00 270 304,14 875 500,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 1 327 053,39 1 327 053,39 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 057 371,00 457 371,00 457 371,00 293 500,00 163 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00   92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 1 187 371,00 457 371,00 457 371,00 293 500,00 163 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 117 127 124,93 100 887 494,38 77 915 077,45 36 786 275,45 41 128 802,00 10 747 792,00 11 564 525,00 251 433,26 0,00 408 666,67 16 239 630,55 16 239 630,55 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 900,00 -9 900,00 -9 900,00 -9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 299 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 117 417 124,93 100 887 494,38 77 915 077,45 36 786 275,45 41 128 802,00 10 747 792,00 11 564 525,00 251 433,26 0,00 408 666,67 16 529 630,55 16 529 630,55 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 48F65EDB-0209-432A-A9D1-5E5DAD1F48C3. Podpisany Strona 3 z 9



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/441/2022 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

Lp. Wyszczególnienie  
§ Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Przychody, w tym: 20 736 075,39 290 000,00 21 026 075,39 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach  

905 408 147,93 0,00 408 147,93 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 3 327 927,46 290 000,00 3 617 927,46 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym, z czego: 952 17 000 000,00 0,00 17 000 000,00 

1. 

- kredyty   17 000 000,00 0,00 17 000 000,00 

Rozchody, w tym: 5 220 977,46 0,00 5 220 977,46 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 5 220 977,46 0,00 5 220 977,46 

 

Id: 48F65EDB-0209-432A-A9D1-5E5DAD1F48C3. Podpisany Strona 4 z 9



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/441/2022 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 746 271,64 0,00 746 271,64 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 571 381,64 0,00 571 381,64 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 381,64 0,00 71 381,64 
   Budowa wodociągu w Swędowie 71 381,64 0,00 71 381,64 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 
   Wykup sieci wodociągowych  500 000,00 0,00 500 000,00 
 01095  Pozostała działalność 174 890,00 0,00 174 890,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 890,00 0,00 174 890,00 
   Przebudowa zbiornika wodnego w Dobrej 150 000,00 0,00 150 000,00 
   Przebudowa zbiornika wodnego w Strykowie  24 890,00 0,00 24 890,00 

600   Transport i łączność 6 059 264,80 0,00 6 059 264,80 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 857 264,80 0,00 5 857 264,80 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 857 264,80 0,00 5 857 264,80 
   Budowa chodnika w ul. Starowiejskiej w Dobrej  900 000,00 0,00 900 000,00 
   Budowa drogi gminnej w Dobieszkowie  50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Budowa drogi gminnej w m. Smolice od drogi 
wojewódzkiej nr 708 do drogi powiatowej nr 5104E 
(w tym przebudowa mostu na rzece Moszczenicy) 

2 400 000,00 0,00 2 400 000,00 

   Budowa drogi ul. Zatorze wraz z oświetleniem w 
Bratoszewicach  120 000,00 0,00 120 000,00 

   
Budowa drogi wraz z infrastrukturą techniczną i 
towarzyszącą - ul. Słoneczna i Akacjowa w Strykowie 
- III etap  

297 264,80 0,00 297 264,80 

   Budowa dróg na osiedlu i przebudowa ul. 
Piotrowiczowej w Dobra - Nowiny  50 000,00 0,00 50 000,00 

   Budowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą i 
kanalizacją sanitarną na terenie miasta Strykowa  500 000,00 0,00 500 000,00 

   Budowa parkingu przy ulicy Targowej w Strykowie  50 000,00 0,00 50 000,00 

   Budowa podwyższonego przejścia dla pieszych na ul. 
Brzezińskiej w Strykowie 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Budowa ul. Plac Staszica w Bratoszewicach  400 000,00 0,00 400 000,00 

   
Modernizacja drogi gminnej nr 120338 E wraz ze 
skrzyżowaniem w m. Sosnowiec - droga dojazdowa 
do gruntów rolnych  

270 000,00 0,00 270 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 120323 E relacji 
Cesarka - Ługi wraz z mostem na rzece Moszczenicy  50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 120335 E - 
Orzechówek  50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa parkingów wraz z drogą dojazdową w 
Strykowie przy ul. Kościuszki  500 000,00 0,00 500 000,00 

   Przebudowa ul. Dworzaczka w Dobrej  50 000,00 0,00 50 000,00 
   Przebudowa ul. Ogrodowej w Dobrej  50 000,00 0,00 50 000,00 
   Przebudowa ul. Żeromskiego w Strykowie  40 000,00 0,00 40 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 200 000,00 0,00 200 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Budowa drogi gminnej wewnętrznej (od ul. 
Starowiejskiej w Dobrej do Klęku) 200 000,00 0,00 200 000,00 

 60095  Pozostała działalność 2 000,00 0,00 2 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 0,00 2 000,00 

   Kompleksowa realizacja budowy sieci dwóch Hot 
Spotów Wi Fi  2 000,00 0,00 2 000,00 

Id: 48F65EDB-0209-432A-A9D1-5E5DAD1F48C3. Podpisany Strona 5 z 9



700   Gospodarka mieszkaniowa 1 829 025,48 0,00 1 829 025,48 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 829 025,48 0,00 1 829 025,48 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 829 025,48 0,00 1 829 025,48 
   Wykup działek w Sosnowcu 85 000,00 0,00 85 000,00 

   Wykup działki na potrzeby sołectwa - Dobieszków 
(fundusz sołecki)  13 000,00 0,00 13 000,00 

   Wykup gruntów pod drogi  1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
   Wykup gruntów Stryków  651 025,48 0,00 651 025,48 
   Zakup działek w Strykowie  80 000,00 0,00 80 000,00 

750   Administracja publiczna 51 000,00 0,00 51 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 51 000,00 0,00 51 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 51 000,00 0,00 51 000,00 
   Zakup urządzenia sieciowego - firewall 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Zakup urządzeń wielofunkcyjnych na potrzeby 
Urzędu Miejskiego w Strykowie  36 000,00 0,00 36 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 448 000,00 0,00 448 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 448 000,00 0,00 448 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 000,00 0,00 148 000,00 

   Budowa przyłącza i gazowej instalacji wewnętrznej w 
budynku OSP w Strykowie  50 000,00 0,00 50 000,00 

   Wykonanie dokumentacji technicznej przebudowy 
strażnicy OSP Warszewice (fundusz sołecki) 28 000,00 0,00 28 000,00 

   Wykonanie ogrodzenia Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Strykowie  70 000,00 0,00 70 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby 
OSP Kiełmina 300 000,00 0,00 300 000,00 

801   Oświata i wychowanie 700 000,00 0,00 700 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 550 000,00 0,00 550 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 0,00 550 000,00 
   Modernizacja Szkoły Podstawowej Nr 1 w Strykowie  300 000,00 0,00 300 000,00 

   Przebudowa kotłowni przy Szkole Podstawowej Nr 2 
w Strykowie  180 000,00 0,00 180 000,00 

   Wykonanie ogrodzenia Szkoła Podstawowa Nr 2 w 
Strykowie  70 000,00 0,00 70 000,00 

 80104  Przedszkola  150 000,00 0,00 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Budowa przyłącza i instalacji wewnętrznej gazowej 
dla budynku Przedszkola Samorządowego w 
Strykowie 

80 000,00 0,00 80 000,00 

   Wykonanie ogrodzenia Przedszkola Samorządowego 
w Strykowie  70 000,00 0,00 70 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 548 000,00 160 000,00 3 708 000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 235 000,00 0,00 1 235 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 575 000,00 0,00 575 000,00 
   Budowa oczyszczalni ścieków dla aglomeracji 

Stryków  50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Budowa SUW w Warszewicach wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą oraz rozbudowa SUW w Strykowie i 
Zelgoszczy wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

500 000,00 0,00 500 000,00 

   Projekt budowy kanalizacji Tymianka 101-148 
(fundusz sołecki) 25 000,00 0,00 25 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Wykup urządzeń wodno-kanalizacyjnych  500 000,00 0,00 500 000,00 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

160 000,00 0,00 160 000,00 

   Zakup agregatu prądotwórczego o mocy do 160 kVA 
na przyczepie  160 000,00 0,00 160 000,00 

Id: 48F65EDB-0209-432A-A9D1-5E5DAD1F48C3. Podpisany Strona 6 z 9



 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 450 000,00 0,00 450 000,00 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

450 000,00 0,00 450 000,00 

   Budowa ściany oporowej na potrzeby PSZOK 290 000,00 0,00 290 000,00 
   Zakup prasy do makulatury i tworzyw sztucznych  160 000,00 0,00 160 000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 200 000,00 0,00 200 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Budowa toalety miejskiej w Strykowie  200 000,00 0,00 200 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 400 000,00 0,00 400 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

400 000,00 0,00 400 000,00 

   
Dotacja celowa dla podmiotów niezaliczonych do 
sektora finansów publicznych na przedsięwzięcia 
służące ochronie środowiska  

400 000,00 0,00 400 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 103 000,00 0,00 1 103 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 103 000,00 0,00 1 103 000,00 

   Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Stryków  1 035 000,00 0,00 1 035 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Ługi  12 000,00 0,00 12 000,00 

   Projekt budowy oświetlenia ulicznego w Małej 
Tymiance (fundusz sołecki) 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Projekt i budowa oświetlenia w sołectwie Kiełmina 
(fundusz sołecki) 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Zakup i montaż lamp solarnych na działkę sołecką - 
Zelgoszcz (fundusz sołecki) 16 000,00 0,00 16 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 160 000,00 160 000,00 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

0,00 160 000,00 160 000,00 

   Zakup agregatu prądotwórczego na potrzeby ZGKiM 0,00 160 000,00 160 000,00 
 90095  Pozostała działalność 160 000,00 0,00 160 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00 
   Zakup walca na potrzeby JRP 110 000,00 0,00 110 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Dotacja celowa na realizację zadania związanego z 
usunięciem wyrobów zawierających azbest z terenu 
gminy Stryków  

50 000,00 0,00 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 661 015,24 0,00 1 661 015,24 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 498 875,14 0,00 1 498 875,14 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 484 875,14 0,00 1 484 875,14 
   Budowa Centrum Rozwoju Strykowa  1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
   Budowa świetlicy wiejskiej - Anielin 403 134,51 0,00 403 134,51 
   Budowa świetlicy wiejskiej - Anielin Swędowski  30 000,00 0,00 30 000,00 
   Budowa świetlicy wiejskiej - Zagłoba (fundusz 

sołecki) 24 240,63 0,00 24 240,63 

   
Budowa świetlicy wiejskiej wraz z wykonaniem 
przyłącza wodociągowego i szamba na działce 
sołeckiej - Anielin Swędowski (fundusz sołecki) 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   Zakup kontenera dla Sołectwa Sosnowiec - Pieńki 
(fundusz sołecki)  12 500,00 0,00 12 500,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

14 000,00 0,00 14 000,00 

   Zakup systemu do nagrywania wokalu do domu 
kultury 14 000,00 0,00 14 000,00 

 92195  Pozostała działalność 162 140,10 0,00 162 140,10 

Id: 48F65EDB-0209-432A-A9D1-5E5DAD1F48C3. Podpisany Strona 7 z 9



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 140,10 0,00 144 140,10 
   Budowa budynku wielofunkcyjnego w Lipce  73 800,00 0,00 73 800,00 

   Rozbudowa kontenera wraz z zagospodarowaniem 
terenu działki sołeckiej - Kalinów (fundusz sołecki) 18 340,10 0,00 18 340,10 

   Zagospodarowanie działki - projekt budowy - Lipka 
(fundusz sołecki) 22 000,00 0,00 22 000,00 

   Zakup trampoliny wraz z montażem - Dobieszków 
(fundusz sołecki) 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Zakup wraz z montażem lampy oświetleniowej - Stary 
Imielnik (fundusz sołecki) 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00 

   Zjazd linowy - Smolice (fundusz sołecki) 18 000,00 0,00 18 000,00 
926   Kultura fizyczna 1 197 053,39 130 000,00 1 327 053,39 

 92601  Obiekty sportowe 600 000,00 130 000,00 730 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 0,00 600 000,00 

   Modernizacja i remont boiska przy Szkole 
Podstawowej Nr 2 w Strykowie  600 000,00 0,00 600 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 130 000,00 130 000,00 

   Strefa sportowo - rekreacyjna w Strykowie 0,00 130 000,00 130 000,00 

 92695  Pozostała działalność 597 053,39 0,00 597 053,39 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 562 053,39 0,00 562 053,39 

   Rozbudowa budynku socjalnego dla potrzeb boiska 
sportowego przy ul. Brzezińskiej w Strykowie  362 053,39 0,00 362 053,39 

   Zagospodarowanie terenu wokół zalewu w Strykowie  200 000,00 0,00 200 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Zakup kosiarki wraz z wyposażeniem - Dobra 
(fundusz sołecki) 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Zakup traktorka do koszenia - Gozdów (fundusz 
sołecki) 15 000,00 0,00 15 000,00 

Razem: 16 239 630,55 290 000,00 16 529 630,55 
 

Id: 48F65EDB-0209-432A-A9D1-5E5DAD1F48C3. Podpisany Strona 8 z 9



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/441/2022 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ 
W STRYKOWIE NA 2022 ROK 

L.p. Wyszczególnienie  Plan przed zmianą 
Po zmianie  

I. Stan środków obrotowych na początek 
roku 

750.000,00 
850.000,00 

II. PRZYCHODY OGÓŁEM,  
w tym: 

13.179.316,00 
13.179.316,00 

1. Przychody własne 12.880.016,00 
12.880.016,00 

2. Dotacje przedmiotowa  299.300,00 
299.300,00 

III. WYDATKI OGÓŁEM,  
w tym: 

13.329.316,00 
13.329.316,00 

1. Wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone 

6.506.000,00 
6.506.000,00 

Pozostałe wydatki bieżące,  6.823.316,00 
6.823.316,00 

2. 

w tym: podatek dochodowy od osób 
prawnych  

60.000,00 
60.000,00 

3. Wydatki inwestycyjne  0,00 
0,00 

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 600.000,00 
700.000,00 

 

Id: 48F65EDB-0209-432A-A9D1-5E5DAD1F48C3. Podpisany Strona 9 z 9


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 WYDATKI
	Zalacznik 2 PRZYCHODY IROZCHODY BUDŻETU
	Zalacznik 3 WYDATKI MAJĄTKOWE
	Zalacznik 4 PLAN PRZYCHODÓW IKOSZTÓW ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ IMIESZKANIOWEJ WSTRYKOWIE NA 2022ROK

		2022-01-27T13:36:01+0000
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




